

BİRLİKTE BAŞARALIM PROJESİ TEOG DENEME SINAVI – 2

TÜRKÇE CEVAP ANAHTARI VE KAZANIMLAR

Soru	Cevap	Kazanım
1	D	Metnin bağlamından hareketle kelime ve kelime gruplarının anlamlarını çıkarır.
2	C	Sözcüğün anlam özelliklerini kavrar.
3	A	Öznel ve nesnel yargıları ayırt eder.
4	D	Deyimin cümleye kattığı anlamı kavrar.
5	A	Cümledeki amaç-sonuç ilişkisini fark eder.
6	D	Anlatım biçimlerini, anlatımın kimin ağzından yapıldığını,söz sanatlarını kavrar.
7	C	Edebi türleri ayırt eder.
8	C	Okuduğu metnin konusunu belirler.
9	A	Okuduğu metni anlama ve çözümleme
10	C	Parçaya uygun başlık bulmayı kavrar.
11	B	Okuduğunu Anlar Ve Çözümler
12	A	Düşünceyi geliştirme yollarını kavrar.
13	B	Paragrafta anlam bütünlüğünü kavrar.
14	D	Metnin ana fikrini/ ana duygusunu belirler.
15	A	Cümlede anlam
16	C	Yazım kurallarını kavrayarak uygular.
17	B	Kısa çizginin kullanım özelliklerini kavrar.
18	D	Cümlenin temel öğelerini belirler.
19	B	Fiilimsilerin işlevlerini ve kullanım özelliklerini kavrar.
20	D	Cümlenin yardımcı öğelerini ve özelliklerini kavrar.

BİRLİKTE BAŞARALIM PROJESİ TEOG DENEME SINAVI – 2

MATEMATİK CEVAPLARI VE KAZANIMLAR

Soru	Cevap	Kazanım
1	D	Tam sayıların tam sayı kuvvetini hesaplar üslü ifade şeklinde yazar.
2	D	Tam sayıların tam sayı kuvvetini hesaplar üslü ifade şeklinde yazar.
3	B	Tam kare doğal sayıları tanıır.
4	C	Gerçek sayıları tanıır, rasyonel ve irrasyonel sayıları ilişkilendirir.
5	B	Tam kare doğal sayıları tanıır Tam kare olmayan sayıların karekök değerlerinin hangi iki doğal sayı arasında olduğunu belirler.
6	D	Sayıların ondalık gösterimlerini 10'un tam sayı kuvvetlerini kullanarak çözümler.
7	D	Verilen pozitif tam sayı çarpanlarını bulur.
8	C	İki doğal sayının en büyük ortak bölenini (EBOB) ve en küçük ortak katını (EKOK) hesaplar; ilgili problemleri çözer.
9	A	Verilen iki doğal sayının aralarında asal olup olmadığını belirler.
10	A	Tam kare doğal sayılarla bu sayıların karekökleri arasındaki ilişkiyi belirler
11	D	Sayıları 10'un farklı tam sayı kuvvetlerini kullanarak ifade eder. Çok büyük ve çok küçük sayıları bilimsel gösterimle ifade eder ve karşılaştırır.
12	C	Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeler oluşturur.
13	A	Sayıları 10'un farklı tam sayı kuvvetlerini kullanarak ifade eder.
14	C	Gerçek sayıları tanıır, rasyonel ve irrasyonel sayıları ilişkilendirir.
15	A	Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeleri oluşturur.
16	B	Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeleri oluşturur.
17	A	Çok büyük ve çok küçük sayıları bilimsel gösterimle ifade eder ve karşılaştırır.
18	C	Tam kare olmayan sayıların karekök değerlerinin hangi iki doğal sayı arasında olduğunu belirler.
19	A	Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeleri oluşturur.
20	B	Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeler oluşturur.

BİRLİKTE BAŞARALIM PROJESİ TEOG DENEME SINAVI – 2

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ CEVAPLAR VE KAZANIMLAR

Soru	Cevap	Kazanım
1	A	Kader kavramını açıklar
2	C	Her canlının bir sonu olduğunun farkına varır.
3	C	Ayete'l-Kürsi'yi ezbere okur ve anlamını söyler.
4	B	Ayete'l-Kürsi'yi ezbere okur ve anlamını söyler.
5	D	İnsanın çalışmasının karşılığını alacağı bilinciyle hareket eder.
6	A	Allah'a güvenmenin (tevekkül) pasif bir bekleyiş olmadığını farkında olur.
7	D	Her canlının bir sonu olduğunun farkına varır.
8	D	İnsanın çalışmasının karşılığını alacağı bilinciyle hareket eder.
9	A	Her canlının bir sonu olduğunun farkına varır.
10	B	Her canlının bir sonu olduğunun farkına varır.
11	D	Evrendeki fiziksel, biyolojik ve toplumsal yasaları fark eder.
12	B	Ayete'l-Kürsi'yi ezbere okur ve anlamını söyler.
13	C	Ayete'l-Kürsi'yi ezbere okur ve anlamını söyler.
14	B	İnsanın akıl ve irade sahibi olması ile özgür ve sorumlu bir varlık olması arasındaki ilişkiyi açıklar.
15	B	İnsanın çalışmasının karşılığını alacağı bilinciyle hareket eder
16	A	Evrendeki fiziksel, biyolojik ve toplumsal yasaları fark eder.
17	B	İslamın paylaşma ve yardımlaşmaya verdiği önemi yorumlar
18	B	Evrendeki fiziksel, biyolojik ve toplumsal yasaları farkeder.
19	D	Allah'a güvenmenin pasif bir bekleyiş olmadığını farkında olur.
20	B	Yüce Allah'ın her şeyi bir ölçüye göre yarattığına örnekler verir.

BİRLİKTE BAŞARALIM PROJESİ TEOG DENEME SINAVI – 2

FEN BİLİMLERİ CEVAP ANAHTARI VE KAZANIMLAR

Soru	Cevap	Kazanım
1	A	Nükleotid, gen, DNA ve kromozom kavramlarını açıklar ve bu kavramlar arasında ilişki kurar.
2	C	Mayoz ve mitoz arasındaki farkları kavrar.
3	D	Mitozun ne olduğunu kavrar ve canlılar için önemini kavrar.
4	C	Hücresinin, mitoz sırasında birbirini takip eden farklı evrelerden geçtiğini kavrar.
5	A	Sperm, yumurta, zigot, embriyo ve bebek arasındaki ilişkiyi yorumlar. Embriyonun gelişim evrelerine girilmez.
6	D	Çocukluktan ergenliğe geçişte oluşan bedensel ve ruhsal değişimleri tartışır.
7	D	Ergenlik döneminin sağlıklı bir şekilde geçirilebilmesi için nelerin yapılabileceğini, Araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.
8	B	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
9	A	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
10	B	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
11	B	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
12	D	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
13	A	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
14	B	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
15	A	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
16	C	Basit makinelerin günlük yaşamdaki kullanım alanlarına örnekler verir.
17	B	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
18	C	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
19	D	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.
20	A	Basit makinelerle örnekler verir ve sağladığı avantajları örneklerle açıklar.

BİRLİKTE BAŞARALIM PROJESİ TEOG DENEME SINAVI – 2

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK CEVAP ANAHTARI VE KAZANIMLAR

Soru	Cevap	Kazanım
1	C	Atatürk'ün çocukluk dönemini ve bu dönemde içinde bulunduğu toplumun sosyal ve kültürel yapısını analiz eder.
2	B	Atatürk'ün fikir hayatının oluşumuna ve gelişimine etki eden Selanik, Manastır, Sofya ve İstanbul şehirlerindeki ortamın rolünü fark eder.
3	A	Atatürk'ün çocukluk dönemi ve bu dönem içinde bulunduğu toplumun sosyal ve kültürel yapısını analiz eder.
4	D	Atatürk'ün öğrenim hayatı ile ilgili olay ve olguları kavrar.
5	A	Mustafa Kemal'in askerlik hayatı ile ilgili olay ve olguları kavrar.
6	C	Örnek olaylardan yola çıkarak Atatürk'ün çeşitli cephelerdeki başarıları ile askeri yetenekleri ilişkilendirir.
7	D	Mustafa Kemal'in Aldığı Görevleri ve Üstlendiği Rollerini Kişilik Özellikleri Açısından Değerlendirir.
8	C	I. Dünya Savaşı'nda Osmanlı Devleti'nin durumunu, topraklarının paylaşılması ve işgali açısından değerlendirir.
9	A	Kuvâ-yı Millîye ruhunun oluşumunu, millî cemiyetleri ve millî varlığa düşman cemiyetlerin faaliyetlerini analiz eder
10	B	Kuvâ-yı Millîye ruhunun oluşumunu, millî cemiyetleri ve millî varlığa düşman cemiyetlerin faaliyetlerini analiz eder
11	D	Mustafa Kemal'in Milli Mücadelenin hazırlık döneminde yaptığı çalışmalarını milli bilincin uyandırılması, milli birlik ve beraberliğin sağlanması açısından değerlendirir.
12	B	Mustafa Kemal'in Millî Mücadele'nin hazırlık döneminde yaptığı çalışmalarını milli bilincin uyandırılması, milli birlik ve beraberliğin sağlanması açısından değerlendirir.
13	B	Misak-ı Milli'nin kabulünü ve Büyük Millet Meclis'inin açılışını "ulusal egemenlik", tam bağımsızlık" ilkeleri ve vatanın bütünlüğü esası ile ilişkilendirir.
14	A	Hıyanet-i Vataniye Kanunu'nun çıkarılma gerekçelerini ve uygulama sürecini değerlendirir.
15	D	Mustafa Kemal'in milli mücadeleyi örgütlerken karşılaştığı sorunlara bulduğu çözüm yollarını, onun liderlik yeteneği ile ilişkilendirir.
16	C	İstanbul Yönetimince imzalanan Sevr Antlaşması'na karşı Mustafa Kemal'in ve Türk Milletinin tutumunu değerlendirir.
17	D	Kurtuluş Savaşı'nda Doğu ve Güney cephelerinde yapılan mücadeleleri, sebep ve sonuçları açısından değerlendirir.
18	C	Kurtuluş Savaşı'nda Doğu ve Güney cephelerinde yapılan mücadeleleri, sebep ve sonuçları açısından değerlendirir.
19	B	Batı cephesinde Kuvayi Millîye birliklerinin faaliyetlerini ve düzenli ordunun kurulmasını değerlendirir
20	A	Türk milletinin Kurtuluş Savaşı sürecinde elde ettiği askerî başarılarının ulusal ve uluslararası etkilerini değerlendirir.

BİRLİKTE BAŞARALIM PROJESİ TEOG DENEME SINAVI – 2

İNGİLİZCE CEVAP ANAHTARI VE KAZANIMLAR

Soru	Cevap	Kazanım
1	B	Naming common objects
2	C	Giving explanations / reasons
3	B	Giving explanations / reasons
4	A	Stating personal opinions
5	A	Describing the frequency of actions
6	D	Accepting / Refusing
7	D	Accepting / Refusing
8	C	Making simple inquiries
9	B	Making simple inquiries
10	D	Accepting and Refusing
11	C	Describing simple processes
12	A	Stating personal opinions
13	B	Expressing likes and dislikes
14	C	Describing simple processes
15	D	Making simple inquiries
16	C	Making simple inquiries
17	B	Making simple inquiries
18	A	Making simple inquiries
19	A	Making simple inquiries
20	D	Making simple inquiries